1
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

	ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от _____________
	         №_________

	Новокубанск

Об утверждении положения о составе, порядке подготовки документа территориального планирования (генерального плана) Новокубанского городского поселения Новокубанского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ                 «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить положение о составе, порядке подготовки документа территориального планирования (генерального плана) Новокубанского городского поселения Новокубанского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на а официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Кузьмина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                     Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении положения о составе, порядке подготовки документа территориального планирования (генерального плана) Новокубанского городского поселения Новокубанского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ»
Проект внесен:
Заместителем главы Новокубанского городского

поселения  Новокубанского района                                               А.В. Кузьмин

Проект подготовлен:
Отделом имущественных и земельных отношений
администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                   Л.В. Еремина

Составитель проекта:

Главный специалист отдела имущественных

и земельных отношений администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                    М.В. Никитенко
Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                           Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист

отдела организационно-кадровой работы

администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                                     Е.В. Антонова

Администрация Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

ЗАЯВКА
к постановлению (распоряжению)

Наименование вопроса: «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки документа территориального планирования (генерального плана) Новокубанского городского поселения Новокубанского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ»
»
Кто вносит постановление:  Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Постановление разослать:

5 экземпляров - Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Подпись

Никитенко МВ
08.02.2019 г.